

Бекітемін  
Мектеп директоры  
А.Ж.Ескалиева



**«Қожаберген жырау атындағы №6 орта мектеп» КММ**  
**Мектеп мұғалімдерін аттестациядан өткізудің жұмыс жоспары**  
**2022-2023 оқу жылы**

№	Мазмұны	Мерзімі	Жауапты
<b>Мақсаты:</b> Мұғалімдердің кәсіби құзыреттілік деңгейіне сәйкестігін анықтау, педагогтардың өз біліктіліктерін көтеруіне жағдай жасау.			
<b>1-отырыс</b>		Қыркүйек	
1	2022-2023 оқу жылына жоспар, сараптамалық топ және аттестаттау комиссияның құрамын құру және бекіту.		Ш.С.Темирханова
2	Аттестациядан өтетін мұғалімдердің тізімін жасау.		Ш.С.Темирханова
3	Аттестаттау комиссиясының мүшелерін таныстыру.		А.Ж.Ескалиева және комиссия мүшелері
4	Аттестаттау ережелерімен таныстыру.		
5	Өтініш берген мұғалімдердің есептерін тыңдау.		
<b>2-отырыс</b>		желтоқсан	
1	Аттестацияға өтініш берген мұғалімдердің біліктілік санатына сай жетістіктері бойынша портфолиоларын қарап, сараптау.		Сараптамалық топтың мүшелері
2	Аттестатталушы мұғалімдерге біліктілік санаттарын беру немесе растау туралы тиісті деңгейдегі аттестаттау комиссиясының шешіміне сәйкес біліктілік санаты туралы куәлік беру	Аттестаттау комиссия мүшелері	
<b>3-отырыс</b>		қаңтар	
1	1-жартыжылдықта аттестациядан өтетін мұғалімдердің тізімін жасау.		Ш.С.Темирханова
2	Өтініш берген мұғалімдердің өтініштерін қарастыру, шығармашылық есебін тыңдау.		А.Ж.Ескалиева және комиссия мүшелері
3	Электрондық және қағаз түріндегі портфолио жинағын қарап, сараптау.	Сараптамалық топтың мүшелері	

	<b>4-отырыс</b>	мамыр	
1	Мұғалімдердің біліктілік санатына сай жетістіктерін, портфолиоларын қарап, сараптау.		Сараптамалық топтың мүшелері
2	Аттестатталушы мұғалімдерге біліктілік санаттарын беру немесе растау туралы тиісті деңгейдегі аттестаттау комиссиясының шешіміне сәйкес біліктілік санаты туралы куәлік беру.		Аттестаттау комиссия мүшелері
3	<p>Жаңа оқу жылында аттестатталушы педагог қызметкерлердің перспективалық жоспары жасалып бекітіледі;</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Мұғалімдерге арналған сайыстарға қатыстыру.</li> <li>• Семинар, конференцияға қатыстыру</li> <li>• Баспа беттеріне авторлық жұмыстарын жариялау.</li> <li>• Сабақ жоспарларын баспа беттеріне шығарту;</li> </ul>	Жыл бойы	Пән мұғалімдері